DATASHEET

D-SLUITING, 1O0MM

Artikelnummer: 142292

Schalmen, DIN 821071, boutdiameter 10 mm, verzinkt, max. be-

lastbaarheid 4 kN, accessoires voor Kabeljet en Réhrenaal

Lengte (mm) 190 mm
Breedte (mm) 120 mm
Hoogte (mm) 19 mm

Gewicht (kg) 0,109 kg

Kenmerk

Waarde

Bescherming van het opperviak
Materiaal

Materiéle kwaliteit

Diameter boog

Binnenbreedte opening
Diameter pen

Max. Belasting

Binnenlengte

Met kraagbout

Gebogen vorm

GTIN: 4021103422922

feuerverzinkt
Stahl
sonstige

120 mm

100 mm

10 mm

04t

170 mm

Nee

Nee
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De technische gegevens zijn empirische waarden volgens de huidige stand van de productie en zijn onderhevig aan ge-
bruikelijke toleranties, maar vertegenwoordigen geen gegarandeerde eigenschappen. Wij behouden ons het recht voor om S I C H E R S EIT 1827
.

technische wijzigingen aan te brengen.




